Совет депутатов

Парапинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от «01»февраля 2023г                                                                                       № 1
Об отмене  решения Совета депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия №2 от 31.08.2020г «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля на территории  Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия»

Совет депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия  РЕШИЛ:
 1.Решение Совета депутатов Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия №2 от 31.08.2020г «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля на территории  Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  Республики Мордовия»- отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене Парапинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Парапинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                         Е.Е.Кечина